## MUC Women's College, Burdwan

Date: 14/12/2024

Subject: Students data for Banglar Ucchosikkha Porta (Sem. 1, UG & PG)

যেসকল ছাত্রী নিদ্দিষ্ট তারিখে উচ্চশিক্ষা পোর্টাল এর তথ্যের জন্য Proforma Submit করেনি, তাদের আগামী 16-12-2024 ও 17-12-2024 তারিখে (Time: 11 am) নিদ্দিষ্ট সেকশন-এ Proforma Submit করতে নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে। যদি কেউ প্রোফর্মা জমা না করে, আগামীদিনে এই বিষয়ে যখন সমস্যা হবে, কলেজ কোনোরকম সাহায্য করতে পারবে না। সেমিস্টার-১ এর সমস্ত ছাত্রীদের, এই তথ্য জমা দেওয়া বাধ্যতামূলক।

Those students, who have not submitted the Proforma for higher education portal information on the given date, are directed to submit the Proforma in the specified section on 16-12-2024 and 17-12-2024 (Time: 11 am). If one does not submit the proforma, the college will not be able to help in case of any problem in the future. For all Semester-1 students, submission of this information is mandatory.

Sd/-Nodal Officer Banglar Ucchosikkha Portal Sd/Teacher-In-Charge
MUC Women's College